RIVAROLA 284 - PEHUAJO - BUENOS AIRES 

Condición Fiscal: Responsable InscriptoCUIT: 33-71668215-9

Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

$ 296,52 $ 593.040,00 2000 Mordaza Cartuchera

$ 19.062,00 $ 3.812.400,00 200 Onu  AN5506-02B I

Son PESOS cuatro millones novecientos treinta mil doscientos ochenta con 

cuarenta/cien

$ 4.930.280,40

TotalSubTotal

$ 124.538,40 $ 400.302,00

IVA 21% IVA 10,5%

3071564795401000375024254041558202501207
3071564795401000375024254041558202501207

20/01/2025 75024254041558 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 4.405.440,00